[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» января 2026 г.                                                                                   № 3
            пгт. Кромы

и
кого района Орловской области

№ О проведении районного смотра-конкурса

на лучшее состояние условий и охраны труда

в организациях Кромского района

 по итогам 2025 года
В целях совершенствования работы по охране труда на предприятиях и организациях района, усиления контроля к этим вопросам органов местного самоуправления и органов надзора и в соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях Кромского района, утвержденным постановлением администрации Кромского района от 23 декабря  2016 года № 762,  п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение районного смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях Кромского района по итогам 2025 года в срок до 25 февраля 2026 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по проектам развития территорий, начальника отдела информационных технологий администрации Кромского района Орловской области Жилина А.О.
Глава Кромского района                                                                А.И. Усиков